长商办函〔 2020 〕第3号
关于市十四届人大六次会议第167号提案的答复
尊敬的李军印代表：

您提出的《关于将市级武乡经济技术开发区提档升级为省级经济技术开发区的建议》的提案收悉，我局高度重视，积极同省开发区建设工作领导组办公室对接沟通，依据政策法规进行了认真研究，现答复如下：

根据《中共山西省委 山西省人民政府关于开发区改革创新发展的若干意见》（晋发[2016]50号）、《关于印发<关于进一步做好开发区设立扩区工作的几点意见>的通知》之“符合省级开发区设立条件（一）至（五）项规定，一二三产业融合发展较好，基础设施较为完善，且园区内二三产业产值占园区总产值60％以上的现代农业产业示范区，设立为省级现代农业产业开发区”“具备条件的县可以整合现有各类产业园区、工业集聚区设立省级开发区，原则上每个县（市、区）的开发区不超过一家。”规定，经与省开发区建设工作领导组办公室沟通，答复“武乡县已于2020年4月26日经山西省人民政府批复设立武乡现代农业产业示范区（省级），暂不具备另设省级以上开发区条件。”下一步，我们将继续与省直相关部门沟通对接，持续关注武乡设立省级以上工业开发区工作，时机一旦成熟，我们将积极主动做好申报工作。

感谢您对开发区工作的关心和支持，欢迎您今后继续对我市开发区开发区改革创新发展工作提出宝贵的建议。

特此函复
（此件可以公开）

负责人：

科室负责人：李亚琦
具体承办人：李亚琦
联系电话：3150597

长治市商务局

2020年11月2日
1